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Republika Kosova - Republic of Kosovo

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE
ANTI - CORRUPTION AGENCY

N& mbéshtetje t€ nenit 11 (paragrafi 1.1), nenit 5 (paragrafi 1 pika 1.5), nenit 18 (paragrafi 10’,'
dhe 11) té Ligjit nr. 03/L-159 pér Agjenciné kundér Korrupsionit, si dhe nenit 19 (paragraﬁ 114);;
t€ Rregullores nr. 01/2014 s& Punés té Ag]enmse kundér Korrupsionit, Drejtori i Ag]enmse\.}f_

kundér Korrupsionit me daté 02.02.2018, mori:

VENDIM

I. Mbyllet rasti me nr. AKK-03-02-2515/17, pér z. Fatmir Hoxha, ish Anétar i Kuvendit
Komunal n€ Gjilan, pér shkak se i njéjti tashmé nuk gjendet né mesin e zyrtaréve té larté
publik.

II. Rasti mund t& rihapet n& ¢do koh& kur mund t& paraqiten rrethana té reja.

Arsyetim

Rasti i hapur nén dyshimin pér Konflikt Interesi né Ushtrimin e Funksionit Publik pér zyrtarin e
larté, z. Fatmir Hoxha, ish Anétar i Kuvendit Komunal n& Gjilan, pér shkak se ai &shté dyshuar
se ushtron edhe njé funksion menaxhues né njé biznes privat.

Prandaj, zyrtari i lart¢ &shté njoftuar me njé shkresé zyrtare nga Agjencia kundér Korrupsionit,
pér fillimin e shqyrtimit t& gjendjes s&¢ mundshme t& konfliktit t& interesit. Pas pranimit t& késaj
shkrese kemi organizuar njé takim me zyrtarin e larté. Gjaté kétij takimi z. Hoxha e ka njoftuar
Agjencing se nuk &shté duke e ushtruar funksionin Anétar i Kuvendit Komunal ng Gjilan,
prandaj ai &shté delaruar se do t& sjellé né AKK edhe formularin e deklarimit t& pasuris€ pas
pérfundimit t& funksionit.
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Ndérkohg, z. Hoxha ka sjellé n€ Agjenci formularin e Agjencisé pas pérfundimit t& detyrés, me
t€ cilin déshmohet se ai tashmé& nuk ushtron funksion publik i cili hyn& né€ mesin e zyrtaréve té
larté publik.

II. Né& mbéshtetje t€ nenit 18 (paragrafi 11) t& Ligjit nr. 03/L-159 pér Agjenciné kundér
Korrupsionit, Agjencia mund t& rihap rastin né ¢do koh€ nése paraqiten rrethana t& reja.

Vendimi iu dérgohet: Shaip Havolli
e Zyrtarit t€ lart€ publik Drejtor i Agjencisé kundér Korrupsionit

e Drejtorit t& DPK- s& (/é;(‘/, ,% \

e 7./znj. (zyrtari pérgjegj€s)
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